€ 300.000,00 sono state realizzate economie pari a  € 14,86 (quattordici/86) cancellate
nel 2015 con il riaccertamento ordinario dei residui passivi.

Art. 3 La spesa ritenuta ammissibile e certificata, a valere sui fondi della Delibera CIPE n. 87
del 03/08/2012 “Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC)”, è pari a  € 299.985,14
(duecentonovantanovemilanovecentoottantacinque/14).

Art. 4 In ottemperanza agli adempimenti previsti per la chiusura degli interventi finanziati con
il  “Fondo  per  lo  Sviluppo  e  la  Coesione  (FSC)”  2007-2013,  l’intervento  dal  titolo
“Progetto  esecutivo  per  “Azioni  di  difesa e  salvaguardia  dei  boschi  demaniali  e  di